
                                                                      
                                        

ГОЛОВА САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

 

28  серпня 2018 року м. Кривий Ріг                  №  238 - р  

 

Про внесення змін до розпорядження голови районної у місті ради                         

від 17 липня 2018 року № 208-р «Про передачу малоцінних необоротних 

матеріальних активів з балансового обліку виконкому районної у місті ради 

на балансовий облік управління благоустрою та житлово – комунального 

господарства виконкому районної у місті ради» 

 
 З метою передачі малоцінних необоротних матеріальних активів з балан-

сового обліку виконкому районної у місті ради на балансовий облік управління 

благоустрою та житлово – комунального господарства виконкому районної у 

місті ради та основних засобів і малоцінних необоротних матеріальних активів 

з балансового обліку виконкому районної у місті ради на позабалансовий облік 

управління благоустрою та житлово – комунального господарства виконкому 

районної у місті ради, керуючись Законом України «Про бухгалтерський облік 

та фінансову звітність в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 

26 січня 2011 року № 59 «Про затвердження Типового положення про бухгал-

терську службу бюджетної установи», національними положеннями (стандар-

тів) бухгалтерського обліку в державному секторі, Наказом Міністерства фі-

нансів України від 02 вересня 2014 року № 879 «Про затвердження Положення 

про інвентаризацію активів та зобов’язань»: 

 1. Внести зміни до розпорядження голови районної у місті ради від        

17 липня 2018 року № 208-р «Про передачу малоцінних необоротних мате-

ріальних активів з балансового обліку виконкому районної у місті ради на ба-

лансовий облік управління благоустрою та житлово – комунального госпо-

дарства виконкому районної у місті ради», а саме: 

 1.1 викласти назву розпорядження в новій редакції: «Про передачу з ба-

лансового обліку виконкому районної у місті ради малоцінних необоротних ма-

теріальних активів  на балансовий облік управління благоустрою та житлово – 

комунального господарства виконкому районної у місті ради, основних засобів 

та малоцінних необоротних матеріальних активів на позабалансовий облік уп-

равління благоустрою та житлово – комунального господарства виконкому 

районної у місті ради»; 

1.2 підпункт 1.1 викласти в такій редакції: «1.1 передати на балансовий та 

позабалансовий облік управління благоустрою та житлово – комунального гос-

подарства виконкому районної у місті ради  малоцінні необоротні матеріальні 

активи та основні засоби (додаток 1, 2)». 
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  2. Координацію роботи щодо виконання розпорядження покласти на від-

діл бухгалтерського обліку (Порохнява Н. В.), контроль - на заступника голови 

районної у місті ради  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради Старо-

войта В. В. 

 

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко 


